
Motion till riksdagen 

1987 /88:Sk12 
av Inga-Britt Johansson m. fl. (s) 
med anledning av pro p. 1987/88:52 om 
beskattning av naturaförmåner, m. m. 

l 32 § 3 mom. i regeringens förslag till lag om beskattning av naturaförmå· 

ner föreslås en reglering av de s. k. trivselförmåner som från skattesynpunkt 

skall kunna accepteras på en arbetsplats. 

3 b sista stycket lyder: 

- - - möjligheter till enklare slag av motion och annan friskvård som 

utövas inom anläggning som disponeras i sin helhet på minst ett år av 
arbetsgivaren eller en till arbetsgivaren anknuten personalstiftelse. 

Många större och medel tora företag har motionsanläggningar vilka gratis 

eller till låg avgift står till förfogande för de anställda och även deras famil­

jer. Anläggningarna är av skiftande storlek, men vissa innehåller både ten­

nisbanor, styrketräningslokaler, studie- och konsthantverkslokaler och 

simbassänger. Många av dessa anläggningar blev resultatet av de miljöfon­

der som avsattes efter riksdagsbeslut på 1970-talet. 

Det lilla företaget har naturligtvis aldrig haft vare sig behov eller möjlig­

het att göra motsvarande personalvårdssatsningar. l dessa har företagen i 

stället förbundit sig att betala för viss motion, t. ex. lokaler för korpidrott, 

gymnastikledare, bastu och liknande. 

Ett företag med få anställda har givetvis inte användning för en egen 

lokal på årsbasis. På de flesta orter är det inte ens möjligt att finna sådana 

lokaler. Det är därför inte mindre viktigt för anställda i små företag att 

regelbundet delta i motion. 

Motionärerna instämmer i propositionens huvuddrag men anser att det 

bör räcka att arbetsgivaren regelmässigt disponerar ett antal timmar. 

Hemställan 

Mot bakgrund av det anförda hemställs 

att riksdagen beslutar att undanta från beskattning enklare slag av 

motion och annan friskvård som utövas inom anläggning som dispo­

neras av arbetsgivaren eller en till arbetsgivaren anknuten personal­

stiftelse i enlighet med vad som anförs i motionen. 

Stockholm den 19 november 1987 

lnga-Briff Johansson (s) 

Berit Löfstedt (s) Anita Modin (s) 
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